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採択状況

案内図

沿革

グローバル
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■土地・建物

本部

図書館

文・教育・法・経済学部

理学部

工学部

農学部

その他

小計

備　　　　　　　　　　考区　　　分 土　地 （㎡）
建　物 （㎡）

建面積 延面積

箱
崎
地
区

そ
の
他

合　計

筑紫地区

大橋地区

別府地区

農学部附属農場

福岡演習林

早良実習場

宮崎演習林

北海道演習林

その他

計

455,312

63,058

396,670

4,813,354

324,749

29,161,474

37,152,514

275,553

257,334

100,217 7,772 17,501

2,984,956

75,109,270

46,765

3,405

12,135

11,053

5,510

16,624

5,718

101,210

14,990

10,504

2,561

87

1,333

1,041

17,470

31,558

318,222

351,218

125,169

13,852

31,859

34,151

11,665

44,476

17,619

278,791

47,084

11,055

3,541

87

1,857

1,522

50,315

80,925

1,004,507

1,072,884

箱崎地区工学系跡施設，保存図書館，留学生センター，情報基盤研究開発センターを含む

健康科学センター(箱崎分室)を含む

旧研究所，学生寮，学生集会所，宿舎等

総合理工学府･研究院，応用力学研究所，先導物質化学研究所，
健康科学センター

芸術工学部･学府･研究院，井尻学生寄宿舎，国際交流会館,弥永宿舎

伊都地区 1,706,777 63,439 203,525 伊都キャンパス

高原農業実験実習場を含む

人吉試験地及び宿舎を含む

北海道演習林宿舎を含む

455,312

病院地区
医･歯･薬学部･学府･研究院，生体防御医学研究所，
九州大学病院313,745 83,270 329,816

六本松地区 15,98388,513 46,865

（平成21年４月１日現在）

生体防御医学研究所，九州大学病院，宿舎等

土地・建物


